INDICAÇÃO Nº 075/2021

Senhores Vereadores,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo a Excelentíssima

senhora prefeita, que junto ao departamento de obras providencie a

manutenção da academia ao ar livre no estádio José Garcia Guidi.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa e necessária, uma vez que os

equipamentos encontram se enferrujados e quebrados necessitando de

alguns reparos.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço.

.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2021.

                                                 José Acácio Bueno da Silva
Vereador